
Kreis Bochum 2017/18

Jungen 3. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Durchholz 8 8 0 0 64:5 +59 16:0
2 TTC Harpen 8 6 1 1 55:26 +29 13:3
3 RW Stiepel 8 5 1 2 53:37 +16 11:5
4 DJK Wattenscheid II 8 4 1 3 45:40 +5 9:7
5 ETSV Witten III 8 3 1 4 45:55 -10 7:9
6 DSC Wanne-Eickel IV 8 3 0 5 39:43 -4 6:10
7 TTC Westfalia Wattenscheid 8 2 1 5 33:58 -25 5:11
8 DJK Viktoria Bochum IV 8 2 0 6 30:53 -23 4:12
9 TTC Ruhrstadt Herne 8 0 1 7 16:63 -47 1:15

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist vorläufig. Änderungen sind im Rahmen der
Bestimmungen von WO G 5.4.3 und G 5.4.4 bis zum 15.7.2017
möglich.

Spielleiter-Kontaktadresse
Peter, Robin

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.09.2017 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Ruhrstadt Herne
TTC Harpen
DJK Wattenscheid II

DJK Viktoria Bochum IV
ETSV Witten III
DSC Wanne-Eickel IV

2:8
8:1
8:1

Fr. 15.09.2017 17:36 v (1) TTC Westfalia Wattenscheid RW Stiepel 8:5
Sa. 23.09.2017 14:00 (2)

14:00 (1)
14:00 (1)

DJK Viktoria Bochum IV
RW Stiepel
TTC Ruhrstadt Herne

DSC Wanne-Eickel IV
DJK Wattenscheid II
TV Durchholz

3:8
8:0
0:8

Do. 28.09.2017 18:30 v (1) ETSV Witten III TTC Westfalia Wattenscheid 6:8
Sa. 30.09.2017 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TV Durchholz
TTC Harpen
DJK Wattenscheid II
DSC Wanne-Eickel IV

DJK Viktoria Bochum IV
TTC Ruhrstadt Herne
ETSV Witten III
RW Stiepel

8:0
8:0
7:7
5:8

Sa. 07.10.2017 13:00 v (1)
14:00 (1)
14:03 (1)
15:00 v (1)

ETSV Witten III
TV Durchholz
TTC Ruhrstadt Herne
DJK Viktoria Bochum IV

DSC Wanne-Eickel IV
TTC Harpen
TTC Westfalia Wattenscheid
RW Stiepel

8:6
8:0
7:7
4:8

Sa. 14.10.2017 13:13 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Westfalia Wattenscheid
TTC Harpen
DJK Wattenscheid II
RW Stiepel

TV Durchholz
DJK Viktoria Bochum IV
TTC Ruhrstadt Herne
ETSV Witten III

0:8
8:1
8:2
8:4

Sa. 11.11.2017 14:00 (1)
14:03 (2)
15:00 v (1)

TTC Ruhrstadt Herne
TTC Harpen
DJK Viktoria Bochum IV

DSC Wanne-Eickel IV
TTC Westfalia Wattenscheid
ETSV Witten III

0:8
8:1
6:8

Do. 16.11.2017 17:30 v (1) TV Durchholz DJK Wattenscheid II 8:0 NA
Sa. 18.11.2017 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:10 (1)

TTC Westfalia Wattenscheid
DJK Wattenscheid II
RW Stiepel
DSC Wanne-Eickel IV

DJK Viktoria Bochum IV
TTC Harpen
TTC Ruhrstadt Herne
TV Durchholz

3:8
6:8
8:1
1:8

Sa. 25.11.2017 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (2)
14:20 v (2)

TTC Westfalia Wattenscheid
TTC Ruhrstadt Herne
TV Durchholz
TTC Harpen

DJK Wattenscheid II
ETSV Witten III
RW Stiepel
DSC Wanne-Eickel IV

6:8
4:8
8:1
8:2
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Kreis Bochum 2017/18

Jungen 3. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.12.2017 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

DJK Wattenscheid II
RW Stiepel
ETSV Witten III
DSC Wanne-Eickel IV

DJK Viktoria Bochum IV
TTC Harpen
TV Durchholz
TTC Westfalia Wattenscheid

8:0 NA
7:7
3:8

8:0 NA
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